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海南省第一中级人民法院
公 告

（2015）海南一中执字第14-3号
本院依据已经发生法律效力的（2014）海南一中民一初字第23

号民事判决，立案执行王世宝与张云民间借贷纠纷一案。琼海市人
民法院在诉前保全阶段，以（2014）琼海民保字第21-1号民事栽定，
查封了张云名下位于琼海市嘉积镇金海北路（榕香水榭）800m2土地
使用权[国有土地使用证号：海国用（2007）第 0112号]及地上建筑
物。现琼海市人民法院已将上述查封的房地产移交本院执行。

如对上述查封有异议者，自本公告刊登之日起15日内向本院书
面提出，并提交相关证据。逾期本院依法执行。

特此公告
二O一五年四月二十二日

海南宏志拍卖有限公司拍卖公告
现受委托，我司定于2015年5月26日上午10时在屯昌县财政局

八楼会议室公开拍卖：

序号

1

2

楼号

C1

B3

房号

102-02

3106

用途

商业

商业

面积（m2）

87.08

163.35

参考价（万元）

30.2

66.6

竞买保证金（万元）

20

20

标的一：屯昌县屯城镇环东一路吉安小区2间铺面

说明事项：
1、本次拍卖以单间铺面为单位依序进行公开拍卖；
2、每份竞买保证金20万元，可以竞买任意一间铺面（依此类推）；
3、符合贷款资格的买受人可用本次拍卖标的的房产证抵押，申请

屯昌县建行、中行和农村信用合作联社按揭贷款；
4、标的物的房产面积以房产管理部门核定的面积为准，面积差异

不影响成交价，成交价款多不退少不补。
标的展示时间：自见报之日起至2015年5月25日止。
报名时间：2015年5月24日至5月25日下午5时止（保证金以到

账为准）。报名地点：屯昌县财政局4楼国资办公室。
竞买保证金存入以下指定账户：
单位名称：屯昌县国有资产监督管理办公室 开户银行：建行屯

昌县支行 银行账号：46001005836053001677
有关详细事项请查阅《拍卖手册》，有意竞买者请向我司了解详细

情况并办理竞买手续。本次拍卖事项如有变更，以变更公告为准。
联系电话：0898-67818921 13976309688 王先生

0898-31981199 18689970209 张女士
联系地址：海口市龙昆北路38号华银大厦1419室

标的二:屯昌县屯城镇八一西路兴民小区32间两层临街铺面

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

楼号

6

6

6

6

6

13

14

14

14

14

15

15

15

15

15

18

18

18

18

房号

103

105

106

107

108

102

103

104

105

106

103

104

105

107

108

101

102

103

104

用途

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

面积（m2）

115.34

115.34

128.04

115.87

137.51

251.15

319.14

262.53

240.20

278.47

236.24

178.98

178.98

238.65

236.24

278.47

240.20

262.53

319.14

参考价（万元）

37.7

37.7

41.8

37.8

44.9

81.9

104.2

85.7

78.4

90.9

77.1

58.5

58.8

77.9

77.1

90.9

78.4

85.7

104.2

竞买保证金(万元)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

序号

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

楼号

18

18

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

房号

105

106

101

102

103

104

105

106

101

102

103

104

105

用途

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

商业

面积（m2）

240.20

236.65

217.42

290.23

217.42

290.23

217.42

265.09

217.42

290.22

290.22

217.42

188.20

参考价（万元）

78.4

77.3

71

94.7

71

94.7

71

86.5

71

94.7

94.7

71

61.4

竞买保证金(万元)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

海南华信拍卖有限责任公司拍卖公告
（第15010期）

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受三亚
市中级人民法院委托，定于2015年5月12日15:30在三亚市中级人
民法院审判庭（三亚市金鸡岭路383号）公开拍卖三亚市河东区海榆
东线[1-09-03-31] 999皇家生态海景花园海星阁201、503、603、
604、804、903、904、1003、1004号房（详见下表）。

房号

201

503

603

604

804

建筑面积
（平方米）

140.65

75.38

75.38

75.38

75.38

参考价
（万元）

120.7

67.3

68.5

68.5

70.1

竞买保
证金（万元）

20

10

10

10

10

房号

903

904

1003

1004

整体

建筑面积
（平方米）

75.38

75.38

75.38

75.38

743.69

参考价
（万元）

71

71

72.6

72.6

682

竞买保
证金（万元）

10

10

10

10

100

特别说明：1、整体拍卖优先；2、标的物为毛坯房；3、标的物按现状
净值拍卖，成交后，买受人按现状接收标的物，拍卖处置中产权证照变
更所产生的相关税费全部由买受人承担；4、拍卖成交后，法院执行裁定
书送达即视为标的物产权已转移至买受人，由买受人承担标的物一切
风险；5，买受人凭法院执行裁定书和协助执行通知书自行到房地产管
理部门办理标的物过户手续，过户风险责任由买受人自行承担；6、房产
面积以产权管理部门核发的为准。

标的展示时间：自见报之日起至2015年5月11日止
有意竞买者请于2015年5月11日17时前缴纳竞买保证金（保证

金以款到账为准），并到本公司（海口市义龙西路36号钟山大厦A座3
楼）了解详情及办理竞买手续。缴纳保证金单位名称：海南省三亚市中
级人民法院；开户行：光大银行三亚支行；账号：78990188000105830。

缴款用途处须注明：竞买海星阁保证金（标明整体或相应房号，如
代缴须注明代某某缴款）。

联系单位：海南华信拍卖有限责任公司
联系人：张先生 电话：66533938 18289655888
委托方监督电话：0898－88866919

海南宏志拍卖有限公司拍卖公告
现受委托，定于2015年5月26日上午9时在屯昌县财政局八楼

会议室依法公开拍卖:位于屯城镇昌盛路与解放东路交叉处
1492.9m2国有土地使用权及4061.38m2地上建筑物。参考价955.5万
元/整体；竞买保证金300万元。宗地指标具体如下：

宗地坐落

屯城镇昌盛路与
解放东路交叉处

面积
（m2）

1492.9

使用
年限

40年

用地
性质

商业

规划指标

容积率≤2.5；建筑密度≤35%；
绿地率≥25%；建筑限高40米。

说明：标的物的土地、房产面积以土地、房产管理部门核定的面

积为准，面积差异不影响成交价，成交价款多不退少不补。
标的展示时间：自见报之日起至2015年5月25日止。
报名时间：2015年5月24日起至5月25日下午5时止（保证金以到

账为准）。报名地点：屯昌县财政局4楼国资办公室。
竞买保证金存入以下指定账户：
单位名称：屯昌县国有资产监督管理办公室
开户银行：建行屯昌县支行 银行账号：46001005836053001677
有关详细事项请查阅《拍卖手册》，有意竞买者请向我司了解详情并

办理竞买手续。本次拍卖事项如有变更，以届时变更公告为准。
联系电话：0898-67818921 13976309688王先生

0898-31981199 18689970209 张女士
联系地址：海口市龙昆北路38号华银大厦1419室
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每行（14个字）收费80元、标题（12个字以内）收费240元，商业广告60元、标题（12个字以内）收费180元，买五送二
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海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、旧报回收及其它业务。

区域 13976322100
文昌 13307616119 琼海 18976113800
万宁 13976065704 定安 13907501800
屯昌、琼中 13907518031

东部 南部区域 18976292037
三亚 18976292037
乐东 13807540298
陵水 13976578108

西部 区域 13876071190
儋州 18876859611 昌江 18808921554
东方 13907667650 保亭 13876620309
澄迈 13005018185
临高 18608965613

广告热线电话：66810111 三亚：13976599920
国贸站 68553522
海口区域 18976566883

白龙站 65379383
琼山站 65881361

新华站 66110882
白坡站 65395503

秀英站 68621176
海甸站 66267972

本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

五指山 18689861608

典 当

贷 款

供 求

遗 失

公 告

遗失声明
陵水黎族自治县祖关镇白石小学
遗失开户许可证一份，核准号：
j6410001588002， 账 号 ：
845001040000256，开户银行：中
国农业银行陵水县支行南平营业
所，声明作废。

遗失声明
海南信城通信工程有限公司不慎
遗失公章、财务专用章、合同专
用章、公司发票专用章各一枚声
明作废。
▲吕浩遗失导游IC卡，卡号：D-
4600-993887，特此声明。

公告声明
海南振宇投资有限公司档案已由
海南省工商行政管理局迁往西藏
拉萨经济技术开发区工商行政管

华宝防水材料专卖
我司生产销售JS、K11防水涂料，
TF、有机硅、水不漏、胶泥、胶粉，平
价供应聚乙烯丙纶复合防水卷材。
城西店苍峄路18号：13976110804
金宇东路15号：66775662

工厂转让
海南老城经济开发区主干道上正
常生产的建材企业，手续完善，自
有产权。土地面积44.6亩，国家一
流的生产设备工艺，产品符合国家
产业政策，享受税收优惠，产品市
场广阔，原料充足，市场竞争力
强 。 联 系 人 ： 王 先 生
18289971663、 陈 女 士
13322099886。

承兑汇票贴现
18958885083，13647550498

地产项目寻求合作
本项目位于海南西海岸龙沐湾，占
地近400亩，一线海景，海岸线狭
长，手续齐全。即可开发建设。电
话：13198910611

文昌黄金商业地急售
报建手续完备，另有多处地块出售，
13734832788 18648679985白

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

金融世家豪丰投资
各类大小项目融资贷款 三百万起
贷 地域不限 企业 个人均可、手
续简单、放款快。代打全国各类
保证金 咨询电话：028-68807888
成都锦江区新光华街7号

急用钱—找银达
全国首家典当连锁集团

银达典当历经 20 年诚信创业，已
在海口三亚北京上海深圳等地设
有 20 家分公司，现为开发商办理
土地、房产项目大额贷款。并办理
个人房产汽车证券黄金等小额贷
款。海口：国贸玉沙路椰城大厦一层
68541188 68541288 13307529219
三亚公司：三亚解放路第三市场旁
电话：88558868 13518885998

荣和典当
快速办理汽车、房产、民品抵质押
贷款，资金过桥 18976749678

▲海南盈丰居装饰工程有限公司
遗失增值税普通发票，发票代码：
4600144320， 发 票 号 码 ：
00267736-00267739，共4份，声
明作废。
▲刘俊遗失两张购房发票（海南
天泓基业实业有限公司开具），票
号 为 ： 00196603、 00081114，
声明作废。
▲海南锐博科技有限公司遗失地
税发票领购簿一本，纳税人识别号:
460100713820391，现声明作废。
▲刘天琦遗失滨海新天地一期基
金收据3张，专项维修基金收据,
编号:102412，价格调节基金收
据,编号:102411，基金收据,编
号:102410，现特此声明。
▲海口秀英恒晋水泥制品厂财务
专用章未备案并遗失，声明作废。
▲庞悦义不慎遗失身份证，证号:
220381197505280835， 现 特 此
声明。
▲吴桂波不慎遗失身份证，证号：
130929198312222815， 现 特 此
声明。

理局登记管辖，债权债务不变，请
相关债权债务人见报45日内来我
司办理相关事宜。特此公告。
海口市中山路87号房产（证号：
HK426823）、和平南路27号房产

全体房产共有人会议通知
定于2015年5月4日晚上8点在
海口市大同路华侨大厦3楼新加
坡包厢召开全体房产共有人会议，
请相关人员按时参加，届时不到会
者视为放弃会议表决权并责任自
负。联系电话：13307512222

2015年4月23日

公告声明
洋浦亚电投资管理有限公司档案
已由海南省洋浦经济开发区工商
行政管理局迁往西藏拉萨经济技
术开发区工商行政管理局登记管
辖，债权债务不变，请债权债务人
见报 45日内来我司办理相关事
宜。特此公告。

减资公告
中国（海南）改革发展研究院有
限 责 任 公 司 （ 注 册 号 ：
460000000096779），经股东会决
议拟向登记机关申请将注册资本
由人民币2864万元减至1864万
元，请债权人自见报起45日内向
公司提出债权债务或提供相应担
保。特此公告。

公告
一、单位：海南省海口监狱
二、项目及内容：监狱医院所需中、
西药品及常用医疗器械。
三、报名时间及要求：报名时间
2015年5月12日止。报名时请携
带以下证件：药品经营许可证（要
求获得GAP资格认证）、企业法人
营业执照副本及复印件、药品经营
（生产）企业许可证（GSP证）副本
及复印件、GAP证件副本及复印
件、2014年纳税报表、法人代表或

▲海口罗牛山蔬菜批发市场有限
公司不慎遗失企业法人营业执照
正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
460100000026754，税务登记证
正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
460100754358447，现声明作废。
▲海口永绿畜牧环保中心不慎遗
失企业法人营业执照正、副本，注
册号：4601001004080，税务登记
证 正 、副 本 ，注 册 号 ：
460004201325776，现声明作废。
▲海口罗牛山保健食品有限公司
不慎遗失企业法人营业执照正、副
本，注册号：4601001000230，现
声明作废。

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行。
电话：13976322100

委托人身份证（复印件）。
四、报名地点：海口市秀英区海榆
中线163号海南省海口监狱医院。
联系人：石茂天，电话：68639120、
18089761492

▲海口罗牛山乳业有限公司不慎

遗失企业法人营业执照正、副本，

注册号：4601002000505，税务登

记 证 正 、副 本 ，注 册 号 ：

460004708809278，现声明作废。

▲海口罗牛山三鸟销售有限公司

不慎遗失企业法人营业执照正、副

本，注册号：4601001000698，税

务 登 记 证 正、副 本 ，注 册 号 ：

460100721268437，现声明作废。

▲海南川海电力工程有限公司遗
失财务章，法人私章，声明作废。
▲海口鑫洪源汽车维修有限公司
遗失税务登记证正本，编号4601
0079 8737 617，声明作废。
▲海口鑫洪源汽车维修有限公司
遗失中国建设银行海口南沙支行
开户许可证，帐号：46001 0044
3605 3001 296，核准号：J641
000 569 5601，声明作废。
▲财政部驻海南省财政监察专员
办事处遗失非税收入一般缴款书
一 份（五 联），票 据 号 码 为
0017324002,声明作废。

▲海南省公路管理局路政稽查一
大队因财务专用章破损，现声明
作废。
▲海南金色海湾产权酒店有限公
司遗失开户许可证一本（核准号：
J6410001891401）;公章一枚，声
明作废。
▲琼海潭门锦富水族店遗失税务
登记证正、副本各一份，税务登记
证号：460002198011263637，现
声明作废。

新华社南京4月26日电 中宣部、
教育部26日在江苏召开部校共建新闻
学院工作推进会，总结交流部校共建的
经验做法，研究深化共建工作的有效举
措，进一步创新新闻人才培养模式、推
动新闻教育改革发展，为党的新闻事业

发展提供坚实有力的人才支撑。
会议指出，部校共建全面开展一年

多来，各地各单位牢牢把握正确培养方
向，扎实推进重点工作，着力促进业界
与学界互动、理论与实践结合，在学科
建设、人才培养、科研创新、基础设施建

设等方面取得了重要阶段性成果。要
扎实抓好部校共建这项战略任务、基础
工程，坚持以马克思主义新闻观教育为
核心，遵循新闻教学科研规律和新闻人
才成长规律，聚合业界学界优势资源，
协力培养卓越新闻传播人才。要加快

完善部校共建机制，搭建互利共赢的平
台，深化院媒合作，建强一批新闻学院，
推动部校共建不断上台阶上水平，构建
新闻教育与新闻实践相互贯通、深度融
合、协同发展的新格局。

中宣部副部长、国务院新闻办主任

蒋建国，教育部党组副书记、副部长杜
玉波，江苏省有关负责同志出席会议。
各省区市及新疆生产建设兵团党委宣
传部门、教育行政部门，中央主要新闻
单位，有关高校和新闻学院负责同志等
参加会议。

中宣部教育部召开部校共建推进会强调

推动新闻教育与新闻实践深度融合

据新华社北京4月26日电（记者董
峻）2015年庆祝“五一”国际劳动节暨表彰
全国劳动模范和先进工作者大会将于4月
底在北京隆重召开，拟表彰2968名全国劳
动模范和全国先进工作者。26日，大会筹
委会办公室有关负责人接受记者采访，介
绍了此次评选表彰工作的相关情况。

据这位负责人介绍，党中央、国务
院专门成立了2015年庆祝“五一”国际
劳动节暨表彰全国劳动模范和先进工
作者大会筹备委员会，下设办公室，负
责推荐、审核、表彰等各项具体工作。

3月27日，中共中央办公厅、国务

院办公厅印发《关于做好2015年全国劳
动模范和先进工作者评选表彰工作的
通知》，对评选表彰工作进行全面部
署。经过初审和复审，4月17日至21
日，对拟表彰人选在人民日报、人民网、
新华网等中央媒体进行了公示。

此次大会拟表彰2968名人选，其中
全国劳动模范2064名，占总数的69.5%；
全国先进工作者 904 名，占总数的
30.5%。有企业职工1471名，占总数的
49.5%；农民593名，占总数的20.0%。

这位负责人表示，此次表彰坚持面
向基层，面向工作一线，面向经济社会发

展的各条战线，面向社会各个阶层，特别
要保证工人、农民在推荐人选中有较大
比重；明确东部农民工较多的省市，应有
一定数量的跨省市工作的农民工；提出
妇女和少数民族人员应占一定比例。

从评选出的劳模和先进工作者构
成看，企业一线职工占企业人选的
67.5%，比规定比例高10.5个百分点，比
上届提高5.1个百分点；企业负责人占企
业人选的16.9%，比规定比例低了3.1个
百分点，比上届降低4.3个百分点；农民
工占农民的30.4%，比规定比例高了5.4
个百分点，比上届提高17.7个百分点。

2968名全国劳模和先进工作者将受表彰
一线职工和农民比重进一步提高

4月26日，演员在庆祝“五一”国际劳动节特别节目中表演。
当日，“中国梦·劳动美”2015年庆祝“五一”国际劳动节特别节目在北京录制。

部分全国劳模和先进工作者代表、2015年“最美职工”等一同在中华航天博物馆录制
现场观看演出。该节目将于“五一”期间在中央电视台播出。 新华社记者 殷刚 摄

据新华社呼和浩特4月26日电（记者贾立君、
李云平）记者26日从内蒙古自治区高级人民法院
获悉，赵志红案将于30日进行二审公开宣判。

4月14日上午，内蒙古自治区高级人民法院
公开开庭审理了上诉人（原审被告人）赵志红犯抢
劫罪、盗窃罪的事实部分；对其犯故意杀人罪、强
奸罪的事实部分及相关的抢劫罪事实部分，因涉
及个人隐私进行了不公开开庭审理。内蒙古高院
将于4月30日上午9时，依法对赵志红案进行二
审公开宣判。

2月9日，呼和浩特市中院对该案进行一审宣
判，法院以故意杀人、强奸、抢劫、盗窃罪并罚，对
赵志红判处死刑、剥夺政治权利终身、并处罚金人
民币53000元，同时判决赵志红赔偿附带民事诉
讼原告人经济损失共计102768元。

赵志红案4月30日
进行二审公开宣判

新华社香港4月26日电 香港黄大仙区环
凤街永安楼的地下车库26日下午发生爆炸，造成
至少2人死亡8人受伤。

住在该楼的目击者称，事发时听到一声巨响，
然后就看到浓烟。事发地点是一栋6层住宅楼，
约有10多户居民。

事发现场附近到处是玻璃碎片，并有烧焦的
味道。警方已经在现场疏散居民，火场附近至少
有两间老人院，其中的老人被疏散到街上暂避。

警方表示，事故原因正在调查中。

香港一地下车库爆炸
2死8伤


