

中宣部教育部召开部校共建推进会强调

推动新闻教育与新闻实践深度融合

新华社南京4月26日电 中宣部、教育部26日在江苏召开部校共建新闻学院工作推进会,总结交流部校共建的经验做法,研究深化共建工作的有效举措,进一步创新新闻人才培养模式、推动新闻教育改革发展,为党的新闻事业

发展提供坚实有力的人才支撑。

会议指出,部校共建全面开展一年多来,各地各单位牢牢把握正确培养方向,扎实推进重点工作,着力促进业界与学界互动、理论与实践结合,在学科建设、人才培养、科研创新、基础设施建

设等方面取得了重要阶段性成果。要扎实抓好部校共建这项战略任务、基础工程,坚持以马克思主义新闻观教育为核心,遵循新闻教学科研规律和新闻人才成长规律,聚合业界学界优势资源,协力培养卓越新闻传播人才。要加快

完善部校共建机制,搭建互利共赢的平台,深化院媒合作,建强一批新闻学院,推动部校共建不断上台阶上水平,构建新闻教育与新闻实践相互贯通、深度融合、协同发展的新格局。

中宣部副部长、国务院新闻办主任

蒋建国,教育部党组书记、副部长杜玉波,江苏省有关负责同志出席会议。各省区市及新疆生产建设兵团党委宣传部门、教育行政部门,中央主要新闻单位,有关高校和新闻学院负责同志等参加会议。

2968名全国劳模和先进工作者将受表彰

一线职工和农民比重进一步提高

据新华社北京4月26日电(记者董峻)2015年庆祝“五一”国际劳动节暨表彰全国劳动模范和先进工作者大会将于4月底在北京隆重召开,拟表彰2968名全国劳动模范和全国先进工作者。26日,大会筹委会办公室有关负责人接受记者采访,介绍了此次评选表彰工作的相关情况。

据这位负责人介绍,党中央、国务院专门成立了2015年庆祝“五一”国际劳动节暨表彰全国劳动模范和先进工作者大会筹备委员会,下设办公室,负责推荐、审核、表彰等各项具体工作。

3月27日,中共中央办公厅、国务

院办公厅印发《关于做好2015年全国劳动模范和先进工作者评选表彰工作的通知》,对评选表彰工作进行全面部署。经过初审和复审,4月17日至21日,对拟表彰人选在人民日报、人民网、新华网等中央媒体进行了公示。

此次大会拟表彰2968名人选,其中全国劳动模范2064名,占总数的69.5%;全国先进工作者904名,占总数的30.5%。有企业职工1471名,占总数的49.5%;农民593名,占总数的20.0%。

这位负责人表示,此次表彰坚持面向基层,面向工作一线,面向经济社会发

展的各条战线,面向社会各个阶层,特别要保证工人、农民在推荐人选中有较大比重;明确东部农民工较多的省市,应有一定数量的跨省市工作的农民工;提出妇女和少数民族人员应占一定比例。

从评选出的劳模和先进工作者构成看,企业一线职工占企业人选的67.5%,比规定比例高10.5个百分点,比上届提高5.1个百分点;企业负责人占企业人选的16.9%,比规定比例低了3.1个百分点,比上届降低4.3个百分点;农民占农民的30.4%,比规定比例高了5.4个百分点,比上届提高17.7个百分点。



4月26日,演员在庆祝“五一”国际劳动节特别节目中表演。

当日,“中国梦·劳动美”2015年庆祝“五一”国际劳动节特别节目在北京录制。部分全国劳模和先进工作者代表、2015年“最美职工”等一同在中华航天博物馆录制现场观看演出。该节目将于“五一”期间在中央电视台播出。新华社记者 殷刚 摄

赵志红案4月30日进行二审公开宣判

据新华社呼和浩特4月26日电(记者贾立君、李云平)记者26日从内蒙古自治区高级人民法院获悉,赵志红案将于30日进行二审公开宣判。

4月14日上午,内蒙古自治区高级人民法院公开开庭审理了上诉人(原审被告人)赵志红犯抢劫罪、盗窃罪的事实部分;对其犯故意杀人罪、强奸罪的事实部分及相关的抢劫罪事实部分,因涉及个人隐私进行了不公开开庭审理。内蒙古高院将于4月30日上午9时,依法对赵志红案进行二审公开宣判。

2月9日,呼和浩特市中院对该案进行一审宣判,法院以故意杀人、强奸、抢劫、盗窃罪并罚,对赵志红判处死刑、剥夺政治权利终身,并处罚金人民币53000元,同时判决赵志红赔偿附带民事诉讼原告人经济损失共计102768元。

香港一地下车库爆炸2死8伤

据新华社香港4月26日电 香港黄大仙区环凤街永安楼的地下车库26日下午发生爆炸,造成至少2人死亡8人受伤。

住在该楼的目击者称,事发时听到一声巨响,然后就看到浓烟。事发地点是一栋6层住宅楼,约有10多户居民。

事发现场附近到处是玻璃碎片,并有烧焦的味道。警方已经在现场疏散居民,火场附近至少有两间老人院,其中的老人被疏散到街上暂避。

警方表示,事故原因正在调查中。

海南宏志拍卖有限公司拍卖公告

现受委托,定于2015年5月26日上午9时在屯昌县财政局八楼会议室依法公开拍卖:位于屯城镇昌盛路与解放东路交叉处1492.9m²国有土地使用权及4061.38m²地上建筑物。参考价955.5万元/整体;竞买保证金300万元。宗地指标具体如下:

宗地坐落	面积(m ²)	使用年限	用地性质	规划指标
屯城镇昌盛路与解放东路交叉处	1492.9	40年	商业	容积率≤2.5;建筑密度≤35%;绿地率≥25%;建筑限高40米。

说明:标的物的土地、房产面积以土地、房产管理部门核定的面

积为准,面积差异不影响成交价,成交价款多不退少不补。

标的展示时间:自见报之日起至2015年5月25日止。

报名时间:2015年5月24日起至5月25日下午5时止(保证金以到账为准)。

竞买保证金存入以下指定账户:

单位名称:屯昌县国有资产监督管理办公室

开户银行:建行屯昌县支行 银行账号:46001005836053001677

有关详细事项请查阅《拍卖手册》,有意竞买者请向我司了解详情并办理竞买手续。本次拍卖事项如有变更,以届时变更公告为准。

联系电话:0898-67818921 13976309688 王先生

0898-31981199 18689970209 张女士

联系地址:海口市龙昆北路38号华银大厦1419室

海南宏志拍卖有限公司拍卖公告

现受委托,我司定于2015年5月26日上午10时在屯昌县财政局八楼会议室公开拍卖:

标的:屯昌县屯城镇环东一路吉安小区2间铺面

序号	楼号	房号	用途	面积(m ²)	参考价(万元)	竞买保证金(万元)
1	C1	102-02	商业	87.08	30.2	20
2	B3	3106	商业	163.35	66.6	20

标的:屯昌县屯城镇八一路兴民小区32间两层临街铺面

序号	楼号	房号	用途	面积(m ²)	参考价(万元)	竞买保证金(万元)
1	6	103	商业	115.34	37.7	20
2	6	105	商业	115.34	37.7	20
3	6	106	商业	128.04	41.8	20
4	6	107	商业	115.87	37.8	20
5	6	108	商业	137.51	44.9	20
6	13	102	商业	251.15	81.9	20
7	14	103	商业	319.14	104.2	20
8	14	104	商业	262.53	85.7	20
9	14	105	商业	240.20	78.4	20
10	14	106	商业	278.47	90.9	20
11	15	103	商业	236.24	77.1	20
12	15	104	商业	178.98	58.5	20
13	15	105	商业	178.98	58.8	20
14	15	107	商业	238.65	77.9	20
15	15	108	商业	236.24	77.1	20
16	18	101	商业	278.47	90.9	20
17	18	102	商业	240.20	78.4	20
18	18	103	商业	262.53	85.7	20
19	18	104	商业	319.14	104.2	20

序号	楼号	房号	用途	面积(m ²)	参考价(万元)	竞买保证金(万元)
20	18	105	商业	240.20	78.4	20
21	18	106	商业	236.65	77.3	20
22	19	101	商业	217.42	71	20
23	19	102	商业	290.23	94.7	20
24	19	103	商业	217.42	71	20
25	19	104	商业	290.23	94.7	20
26	19	105	商业	217.42	71	20
27	19	106	商业	265.09	86.5	20
28	20	101	商业	217.42	71	20
29	20	102	商业	290.22	94.7	20
30	20	103	商业	290.22	94.7	20
31	20	104	商业	217.42	71	20
32	20	105	商业	186.20	61.4	20

说明事项:
1.本次拍卖以单间铺面为单位依序进行公开拍卖;
2.每份竞买保证金20万元,可以竞买任意一间铺面(依此类推);
3.符合贷款资格的买受人可用本次拍卖标的的房产证抵押,申请屯昌县建行、中行和农村信用合作联社按揭贷款;
4.标的物的房产面积以房产管理部门核定的面积为准,面积差异不影响成交价,成交价款多不退少不补。

标的展示时间:自见报之日起至2015年5月25日止。

报名时间:2015年5月24日至5月25日下午5时止(保证金以到账为准)。

竞买保证金存入以下指定账户:

单位名称:屯昌县国有资产监督管理办公室 开户银行:建行屯昌县支行 银行账号:46001005836053001677

有关详细事项请查阅《拍卖手册》,有意竞买者请向我司了解详细情况并办理竞买手续。本次拍卖事项如有变更,以变更公告为准。

联系电话:0898-67818921 13976309688 王先生

0898-31981199 18689970209 张女士

联系地址:海口市龙昆北路38号华银大厦1419室

最具有广告投放价值的媒体

欢迎在海南日报 南国都市报 刊登广告

周六 周日 照常办理业务

海南日报报业集团广告中心 地址:海口市金盘大道30号 电话:66810888

惠民票价:100/50元/RMB 售票地点:海南省海口市国兴大道68号——海南省歌舞剧院售票窗口(剧院左侧)

(扫描右侧二维码,可登陆微信平台直接购票。)

演出时间:2015年4月29日、30日 晚8:00 演出地点:海南省歌舞剧院

主办单位: